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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

Meet name: Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju (33m)

&

9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

Date: 02. april 2016. godine

Results lists Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije u plivanju (33m)

9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

Pool: 33m Lane assignments:

Lanes: from 1 to 7 by rules

Temperature: Air Water

26°C 28°C

Timing equipment: manually, 1 watch/lane+finish judge

Distance for split times: 33m

Calcultion of points: Times to 1/100s

Statistics 10 Events

12 Clubs

66 Swimmers

4 Relays

Judges: Dragan Stojadinović Referee

Biljana Manojlović Starter

Dejan Vasić Chief Time Kiper

Chief Inspector of Turns & Finish

Judge of Stroke & Finish

Nevena Subotić Stručno osposobljavanje

Delegat: Dragan Đorđević

Data procesing:  Branislav Žišković

Meet Director: Dragan Mitrović

Klubovi/Clubs Swimmers Ukupno/Total

M/M Ž/W

BARAKUDA                           SRB 10 7 17

BEOGRAD                              SRB 1 0 1

CSM TIMISOARA                ROM 1 2 3

DINAMO                                SRB 1 0 1

KPV TEK                                  SRB 6 0 6

PARTIZAN                              SRB 3 0 3

PLIVAČKE AVANTURE       SRB 8 9 17

PROLETER                               SRB 5 4 9

RASINA                                   SRB 1 0 1

RESITA                                     ROM 2 0 2

ŠABAČKI DELFINI                 SRB 1 0 1

VIKTORIJA 1906                   SRB 2 3 5

Ukupno/Total:

Klubova/Clubs M/M Ž/W Plivača/Swimmers

12 41 25 66
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

400m SLOBODNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 04:56.34 12

II Petrović Veselin 34 RASINA 06:51.82 12

Terzić Vladimir 33 KVP TEK DNS

III Konata Dobrivoje 37 BARAKUDA 09:47.91 12

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 05:09.55 12

V Stojanović Bojan 45 BARAKUDA 06:56.00 12

VIII Živić Dragoljub 60 BEOGRAD 05:26.00 12

Vuković Zdravko 62 KVP TEK DNF

400m SLOBODNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 06:16.87 12

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 06:10.37 12

33 1/3m LEĐNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 00:21.61 12

Gogić Nikola 27 PROLETER 00:25.58 10

Rahman Nikola 27 PL.  AVANTURE 00:28.39 8

Žigić Davor 28 VIKTORIJA 1906 DNS

II Petrović Veselin 34 RASINA 00:30.01 12

III Lošonci Ištvan 39 VIKTORIJA 1906 00:27.10 12

Jovanović Igor 39 PL.  AVANTURE 00:28.11 10

Divac Vladan 36 PL.  AVANTURE 00:31.55 8

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 00:23.39 12

Ćurčić Dejan 42 PROLETER 00:28.52 10

Lazarević Miroslav 42 KVP TEK 00:28.74 8

Spasenović Željko 44 BARAKUDA DNS

V Isaković Vladan 47 BARAKUDA 00:22.39 12

Josipović Kristijan 46 BARAKUDA 00:28.02 10

Branković Zoran 48 PL.  AVANTURE 00:29.18 8

VIII Mijić Vojislav 63 ŠABAČKI DELFINI 00:30.80 12
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

33 1/3m LEĐNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 00:29.64 12

III Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:26.36 12

Milićević Gordana 37 VIKTORIJA 1906 00:30.59 10

Milićević Snežana 37 VIKTORIJA 1906 DNS

IV Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 00:29.36 12

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 00:26.96 12

Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 00:28.76 10

Delongin Jasna 46 BARAKUDA 00:36.86 8

Ianosev Liliana 48 CSM TIMISOARA 00:59.87 7

VI Cadaru Corina 50 CSM TIMISOARA 00:33.23 12

Rajčević-Kljun Maja 52 PL.  AVANTURE 00:36.55 10

X Jovanović Sloboodanka 72 PL.  AVANTURE 00:59.74 12

33 1/3m PRSNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

O Drča Miloš 21 PL.  AVANTURE 00:30.53

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 00:22.69 12

Gogić Nikola 27 PROLETER 00:22.78 10

Žigić Davor 28 VIKTORIJA 1906 DNS

III Barjaktarević Peđa 39 BARAKUDA 00:39.88 12

IV Filipaš Vladimir 43 PROLETER 00:23.99 12

Ćurčić Dejan 42 PROLETER 00:29.76 10

Trninić Jovan 40 BARAKUDA 00:30.38 8

Zdravković Ivan 43 PL.  AVANTURE 00:31.76 7

Iovin Catalin 43 CSM TIMISOARA DSQ

Vujović Miroslav 41 PL.  AVANTURE DNS

Spasenović Željko 44 BARAKUDA DNS

V Katić Srđan 45 BARAKUDA 00:24.78 12

Kovačević Momčilo 48 BARAKUDA 00:25.62 10

Mašić Slobodan 49 BARAKUDA 00:37.96 8

VII Blagić Vladimir 55 DINAMO 00:25.45 12

Jurj Gheorghe 58 RESITA 00:25.88 10

Simić Vladimir 55 PL.  AVANTURE 00:28.08 8

Nikolić Žikica 59 KVP TEK DNS

VIII Vuković Zdravko 62 KVP TEK 00:29.85 12

Orlić Dragan 60 KVP TEK 00:36.00 10
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

XI Gheorghe Suhanek 76 RESITA 00:36.05 12

33 1/3m PRSNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 00:32.34 12

Cvijović Marija 28 PL.  AVANTURE 00:34.54 10

Cvijović Andrijana 27 PL.  AVANTURE 00:35.66 8

Vuković Katarina 28 BARAKUDA 00:40.94 7

II Savić Dušica 33 BARAKUDA DNS

III Mandić Ivana 38 VIKTORIJA 1906 00:29.42 12

Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:29.81 10

IV Rajnović Jelena 43 PL.  AVANTURE 00:31.61 12

V Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 00:27.56 12

Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 00:28.71 10

Ražnatović Vera 45 BARAKUDA 00:34.49 8

Arsić Jelena 45 BARAKUDA 00:40.84 7

Banjalić Dragana 45 BARAKUDA DSQ

VI Cadaru Corina 50 CSM TIMISOARA 00:37.28 12

Rajčević-Kljun Maja 52 PL.  AVANTURE 00:37.95 10

Orestijević Slavica 50 PL.  AVANTURE DSQ

VIII Čolak Jasmina 61 BARAKUDA DNS

X Jovanović Sloboodanka 72 PL.  AVANTURE DSQ

100m LEĐNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 01:18.67 12

II Petrović Veselin 34 RASINA DSQ

V Isaković Vladan 47 BARAKUDA 01:18.86 12

Josipović Kristijan 46 BARAKUDA 01:50.34 10

VIII Živić Dragoljub 60 BEOGRAD 01:23.93 12

100m LEĐNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 01:34.97 12

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 01:35.97 12
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

100m DELFIN - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 01:02.96 12

III Jovanović Igor 39 PL.  AVANTURE 01:38.35 12

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 01:20.76 12

100m DELFIN - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 01:36.68 12

100m SLOBODNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 01:04.07 12

Gogić Nikola 27 PROLETER 01:04.23 10

Rahman Nikola 27 PL.  AVANTURE 01:22.15 8

II Petrović Veselin 34 RASINA 01:23.01 12

III Divac Vladan 36 PL.  AVANTURE 01:24.37 12

Konata Dobrivoje 37 BARAKUDA 01:27.27 10

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 01:02.78 12

Ćurčić Dejan 42 PROLETER 01:26.27 10

Vujović Miroslav 41 PL.  AVANTURE DNS

V Kovačević Momčilo 48 BARAKUDA 01:18.34 12

Stojanović Bojan 45 BARAKUDA 01:18.98 10

Branković Zoran 48 PL.  AVANTURE 01:21.53 8

VII Simić Vladimir 55 PL.  AVANTURE 01:17.15 12

VIII Mijić Vojislav 63 ŠABAČKI DELFINI 01:29.87 12

100m SLOBODNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 01:26.01 12

Cvijović Marija 28 PL.  AVANTURE 01:38.00 10

Cvijović Andrijana 27 PL.  AVANTURE 01:44.00 8

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 01:19.96 12

Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 01:20.66 10

Rajnović Jelena 43 PL.  AVANTURE 01:46.41 8

VI Rajčević-Kljun Maja 52 PL.  AVANTURE 01:44.79 12
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

33 1/3m DELFIN - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

O Kostadinović Nebojša 24 KVP TEK 00:21.80

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 00:17.38 12

Gogić Nikola 27 PROLETER 00:18.75 10

II Terzić Vladimir 33 KVP TEK DNS

Petrović Veselin 34 RASINA DNS

III Divac Vladan 36 PL.  AVANTURE DSQ

IV Iovin Catalin 43 CSM TIMISOARA 00:18.83 12

Mirkov Dragan 42 PROLETER 00:19.83 10

Filipaš Vladimir 43 PROLETER 00:19.98 8

Ćurčić Dejan 42 PROLETER 00:29.73 7

Zdravković Ivan 43 PL.  AVANTURE 00:33.65 6

V Isaković Vladan 47 BARAKUDA 00:21.06 12

Branković Zoran 48 PL.  AVANTURE 00:23.37 10

VII Jurj Gheorghe 58 RESITA 00:22.42 12

VIII Vuković Zdravko 62 KVP TEK 00:34.34 12

33 1/3m DELFIN - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 00:26.36 12

Cvijović Marija 28 PL.  AVANTURE 00:33.56 10

Jonjev Vanja 26 PROLETER DNS

III Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:24.59 12

IV Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 00:23.25 12

Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 00:26.05 10

33 1/3m SLOBODNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

O Kostadinović Nebojša 24 KVP TEK 00:18.38

Drča Miloš 21 PL.  AVANTURE 00:26.38

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 00:16.41 12

Gogić Nikola 27 PROLETER 00:17.59 10

Rahman Nikola 27 PL.  AVANTURE 00:19.74 8

Žigić Davor 28 VIKTORIJA 1906 DNS

Đurđević Đorđe 29 PARTIZAN DNS

II Terzić Vladimir 33 KVP TEK 00:19.96 12

Petrović Veselin 34 RASINA 00:21.96 10
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

III Lošonci Ištvan 39 VIKTORIJA 1906 00:19.28 12

Jovanović Igor 39 PL.  AVANTURE 00:21.44 10

Divac Vladan 36 PL.  AVANTURE 00:24.19 8

Konata Dobrivoje 37 BARAKUDA 00:26.96 7

Barjaktarević Peđa 39 BARAKUDA 00:28.02 6

IV Darijević Vićentije 43 PROLETER 00:16.66 12

Iovin Catalin 43 CSM TIMISOARA 00:17.26 10

Mirkov Dragan 42 PROLETER 00:17.80 8

Filipaš Vladimir 43 PROLETER 00:18.92 7

Ćurčić Dejan 42 PROLETER 00:21.79 6

Lazarević Miroslav 42 KVP TEK 00:22.37 5

Trninić Jovan 40 BARAKUDA 00:26.48 4

Spasenović Željko 44 BARAKUDA DNS

V Branković Zoran 48 PL.  AVANTURE 00:20.81 12

Stojanović Bojan 45 BARAKUDA 00:21.10 10

Kovačević Momčilo 48 BARAKUDA 00:21.72 8

Josipović Kristijan 46 BARAKUDA 00:22.59 7

Katić Srđan 45 BARAKUDA DSQ

VII Simić Vladimir 55 PL.  AVANTURE 00:20.08 12

VIII Vuković Zdravko 62 KVP TEK 00:26.01 12

Orlić Dragan 60 KVP TEK 00:27.24 10

XI Gheorghe Suhanek 76 RESITA 00:33.34 12

33 1/3m SLOBODNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 00:22.92 12

Cvijović Marija 28 PL.  AVANTURE 00:25.89 10

Cvijović Andrijana 27 PL.  AVANTURE 00:28.03 8

Vuković Katarina 28 BARAKUDA 00:46.01 7

II Savić Dušica 33 BARAKUDA DNS

III Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:21.36 12

Mandić Ivana 38 VIKTORIJA 1906 00:22.83 10

Milićević Gordana 37 VIKTORIJA 1906 00:23.64 8

Milićević Snežana 37 VIKTORIJA 1906 DNS

IV Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 00:20.43 12

Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 00:22.46 10

Rajnović Jelena 43 PL.  AVANTURE 00:29.82 8

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 00:24.08 12

Ražnatović Vera 45 BARAKUDA 00:31.28 10

Banjalić Dragana 45 BARAKUDA 00:33.70 8

Delongin Jasna 46 BARAKUDA 00:34.36 7

Arsić Jelena 45 BARAKUDA 00:40.59 6
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

VI Rajčević-Kljun Maja 52 PL.  AVANTURE 00:28.26 12

Orestijević Slavica 50 PL.  AVANTURE 00:38.98 10

VIII Čolak Jasmina 61 BARAKUDA 00:51.26 12

X Jovanović Sloboodanka 72 PL.  AVANTURE 00:53.05 12

100m PRSNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Gogić Nikola 27 PROLETER 01:24.59 12

Đurđević Đorđe 29 PARTIZAN DNS

IV Filipaš Vladimir 43 PROLETER 01:24.06 12

Zdravković Ivan 43 PL.  AVANTURE 01:49.03 10

Trninić Jovan 40 BARAKUDA 01:49.19 8

Vujović Miroslav 41 PL.  AVANTURE DNS

Spasenović Željko 44 BARAKUDA DNS

V Kovačević Momčilo 48 BARAKUDA 01:44.21 12

Stojanović Bojan 45 BARAKUDA 01:55.72 10

Mašić Slobodan 49 BARAKUDA 02:37.14 8

VII Blagić Vladimir 55 DINAMO 01:38.74 12

VIII Vuković Zdravko 62 KVP TEK 02:13.48 12

100m PRSNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 01:51.99 12

Cvijović Andrijana 27 PL.  AVANTURE 02:06.74 10

II Savić Dušica 33 BARAKUDA DNS

IV Rajnović Jelena 43 PL.  AVANTURE DSQ

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 01:38.83 12

Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 01:41.98 10

133 1/3m MEŠOVITO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 01:41.71 12

Andonović Stefan 25 PARTIZAN 01:41.99 10

Gogić Nikola 27 PROLETER 01:49.49 8

II Terzić Vladimir 33 KVP TEK 01:55.08 12

Petrović Veselin 34 RASINA DNS

III Jovanović Igor 39 PL.  AVANTURE 01:57.32 12

Divac Vladan 36 PL.  AVANTURE 02:28.08 10
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 01:49.20 12

Filipaš Vladimir 43 PROLETER DSQ

V Isaković Vladan 47 BARAKUDA 01:57.08 12

VIII Živić Dragoljub 60 BEOGRAD 02:00.28 12

133 1/3m MEŠOVITO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme Bodovi

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 02:14.48 12

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 02:10.34 12

V Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 02:30.55 12

VI Rajčević-Kljun Maja 52 PL.  AVANTURE 02:53.09 12

Tri najbolja apsolutna vremena u muškoj i ženskoj konkurenciji po disciplinama:

400m SLOBODNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 04:56.34

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 05:09.55

VIII Živić Dragoljub 60 BEOGRAD 05:26.00

400m SLOBODNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 06:10.37

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 06:16.87

33 1/3m LEĐNO - muškarci

kategor Ime i prezime God Klub Vreme

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 00:21.61

V Isaković Vladan 47 BARAKUDA 00:22.39

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 00:23.39

33 1/3m LEĐNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

III Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:26.36

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 00:26.96

V Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 00:28.76

33 1/3m PRSNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 00:22.69

I Gogić Nikola 27 PROLETER 00:22.78
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

IV Filipaš Vladimir 43 PROLETER 00:23.99

33 1/3m PRSNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

V Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 00:27.56

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 00:28.71

III Mandić Ivana 38 VIKTORIJA 1906 00:29.42

100m LEĐNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 01:18.67

V Isaković Vladan 47 BARAKUDA 01:18.86

VIII Živić Dragoljub 60 BEOGRAD 01:23.93

100m LEĐNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 01:34.97

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 01:35.97

100m DELFIN - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 01:02.96

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 01:20.76

III Jovanović Igor 39 PL.  AVANTURE 01:38.35

100m DELFIN - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 01:36.68

100m SLOBODNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 01:02.78

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 01:04.07

I Gogić Nikola 27 PROLETER 01:04.23

100m SLOBODNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 01:19.96

IV Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 01:20.66

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 01:26.01
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

33 1/3m DELFIN - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 00:17.38

I Gogić Nikola 27 PROLETER 00:18.75

IV Iovin Catalin 43 CSM TIMISOARA 00:18.83

33 1/3m DELFIN - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 00:23.25

III Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:24.59

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 00:26.05

33 1/3m SLOBODNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 00:16.41

IV Darijević Vićentije 43 PROLETER 00:16.66

IV Iovin Catalin 43 CSM TIMISOARA 00:17.26

33 1/3m SLOBODNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Damnjanović Aleksandra 43 PROLETER 00:20.43

III Perović Gulja 36 PL.  AVANTURE 00:21.36

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 00:22.46

100m PRSNO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Filipaš Vladimir 43 PROLETER 01:24.06

I Gogić Nikola 27 PROLETER 01:24.59

VII Blagić Vladimir 55 DINAMO 01:38.74

100m PRSNO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

V Kovačević Aleksandra 46 PROLETER 01:38.83

V Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 01:41.98

I Jonjev Vanja 26 PROLETER 01:51.99

133 1/3m MEŠOVITO - muškarci

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

I Jocić Dušan 25 PARTIZAN 01:41.71

I Andonović Stefan 25 PARTIZAN 01:41.99

IV Mirkov Dragan 42 PROLETER 01:49.20
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

133 1/3m MEŠOVITO - žene

kategor

ija
Ime i prezime God Klub Vreme

IV Živković Slađana 43 PL.  AVANTURE 02:10.34

I Jovanović Branislava 26 PL.  AVANTURE 02:14.48

V Gostojić Tomić Slađana 48 PROLETER 02:30.55

BODOVI PO KLUBOVIMA:

BARAKUDA:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

III Konata Dobrivoje 37 400 slob 09:47.91 12

V Stojanović Bojan 45 400 slob 06:56.00 12

V Isaković Vladan 47 33 1/3 leđ 00:22.39 12

III Barjaktarević Peđa 39 33 1/3 prs 00:39.88 12

V Katić Srđan 45 33 1/3 prs 00:24.78 12

V Isaković Vladan 47 100 leđ 01:18.86 12

V Kovačević Momčilo 48 100 slob 01:18.34 12

V Isaković Vladan 47 33 1/3 del 00:21.06 12

VIII Čolak Jasmina 61 33 1/3 slob 00:51.26 12

V Kovačević Momčilo 48 100 prs 01:44.21 12

V Isaković Vladan 47 133 1/3 meš 01:57.08 12

V Josipović Kristijan 46 33 1/3 leđ 00:28.02 10

V Kovačević Momčilo 48 33 1/3 prs 00:25.62 10

V Josipović Kristijan 46 100 leđ 01:50.34 10

III Konata Dobrivoje 37 100 slob 01:27.27 10

V Stojanović Bojan 45 100 slob 01:18.98 10

V Stojanović Bojan 45 33 1/3 slob 00:21.10 10

V Ražnatović Vera 45 33 1/3 slob 00:31.28 10

V Stojanović Bojan 45 100 prs 01:55.72 10

V Delongin Jasna 46 33 1/3 leđ 00:36.86 8

IV Trninić Jovan 40 33 1/3 prs 00:30.38 8

V Mašić Slobodan 49 33 1/3 prs 00:37.96 8

V Ražnatović Vera 45 33 1/3 prs 00:34.49 8

V Kovačević Momčilo 48 33 1/3 slob 00:21.72 8

V Banjalić Dragana 45 33 1/3 slob 00:33.70 8

IV Trninić Jovan 40 100 prs 01:49.19 8

V Mašić Slobodan 49 100 prs 02:37.14 8

I Vuković Katarina 28 33 1/3 prs 00:40.94 7

V Arsić Jelena 45 33 1/3 prs 00:40.84 7

I Vuković Katarina 28 33 1/3 slob 00:46.01 7

III Konata Dobrivoje 37 33 1/3 slob 00:26.96 7

V Josipović Kristijan 46 33 1/3 slob 00:22.59 7

V Delongin Jasna 46 33 1/3 slob 00:34.36 7

III Barjaktarević Peđa 39 33 1/3 slob 00:28.02 6

V Arsić Jelena 45 33 1/3 slob 00:40.59 6

IV Trninić Jovan 40 33 1/3 slob 00:26.48 4

V Banjalić Dragana 45 33 1/3 prs DSQ

V Katić Srđan 45 33 1/3 slob DSQ

IV Spasenović Željko 44 33 1/3 leđ DNS

II Savić Dušica 33 33 1/3 prs DNS

13



Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije (33)   9. Masters Memorijal "Milan Mitrović"

IV Spasenović Željko 44 33 1/3 prs DNS

VIII Čolak Jasmina 61 33 1/3 prs DNS

II Savić Dušica 33 33 1/3 slob DNS

IV Spasenović Željko 44 33 1/3 slob DNS

IV Spasenović Željko 44 100 prs DNS

II Savić Dušica 33 100 prs DNS

334

BEOGRAD:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

VIII Živić Dragoljub 60 400 slob 05:26.00 12

VIII Živić Dragoljub 60 100 leđ 01:23.93 12

VIII Živić Dragoljub 60 133 1/3 meš 02:00.28 12

36

CSM TIMISOARA:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

VI Cadaru Corina 50 33 1/3 leđ 00:33.23 12

VI Cadaru Corina 50 33 1/3 prs 00:37.28 12

IV Iovin Catalin 43 33 1/3 del 00:18.83 12

IV Iovin Catalin 43 33 1/3 slob 00:17.26 10

V Ianosev Liliana 48 33 1/3 leđ 00:59.87 7

IV Iovin Catalin 43 33 1/3 prs DSQ

53

DINAMO:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

VII Blagić Vladimir 55 33 1/3 prs 00:25.45 12

VII Blagić Vladimir 55 100 prs 01:38.74 12

24

KVP TEK:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

VIII Vuković Zdravko 62 33 1/3 prs 00:29.85 12

VIII Vuković Zdravko 62 33 1/3 del 00:34.34 12

II Terzić Vladimir 33 33 1/3 slob 00:19.96 12

VIII Vuković Zdravko 62 33 1/3 slob 00:26.01 12

VIII Vuković Zdravko 62 100 prs 02:13.48 12

II Terzić Vladimir 33 133 1/3 meš 01:55.08 12

VIII Orlić Dragan 60 33 1/3 prs 00:36.00 10

VIII Orlić Dragan 60 33 1/3 slob 00:27.24 10

IV Lazarević Miroslav 42 33 1/3 leđ 00:28.74 8

IV Lazarević Miroslav 42 33 1/3 slob 00:22.37 5

O Kostadinović Nebojša 24 33 1/3 slob 00:18.38

O Kostadinović Nebojša 24 33 1/3 del 00:21.80

VIII Vuković Zdravko 62 400 slob DNF

II Terzić Vladimir 33 400 slob DNS

VII Nikolić Žikica 59 33 1/3 prs DNS

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:
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II Terzić Vladimir 33 33 1/3 del DNS

105

PARTIZAN:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

I Andonović Stefan 25 400 slob 04:56.34 12

I Jocić Dušan 25 33 1/3 leđ 00:21.61 12

I Andonović Stefan 25 33 1/3 prs 00:22.69 12

I Jocić Dušan 25 100 leđ 01:18.67 12

I Andonović Stefan 25 100 del 01:02.96 12

I Jocić Dušan 25 100 slob 01:04.07 12

I Andonović Stefan 25 33 1/3 del 00:17.38 12

I Jocić Dušan 25 33 1/3 slob 00:16.41 12

I Jocić Dušan 25 133 1/3 meš 01:41.71 12

I Andonović Stefan 25 133 1/3 meš 01:41.99 10

I Đurđević Đorđe 29 33 1/3 slob DNS

I Đurđević Đorđe 29 100 prs DNS

118

PLIVAČKE AVANTURE:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

I Jovanović Branislava 26 400 slob 06:16.87 12

IV Živković Slađana 43 400 slob 06:10.37 12

III Perović Gulja 36 33 1/3 leđ 00:26.36 12

X Jovanović Sloboodanka 72 33 1/3 leđ 00:59.74 12

IV Rajnović Jelena 43 33 1/3 prs 00:31.61 12

IV Živković Slađana 43 100 leđ 01:34.97 12

I Jovanović Branislava 26 100 del 01:36.68 12

III Jovanović Igor 39 100 del 01:38.35 12

III Divac Vladan 36 100 slob 01:24.37 12

IV Živković Slađana 43 100 slob 01:19.96 12

VI Rajčević-Kljun Maja 52 100 slob 01:44.79 12

VII Simić Vladimir 55 100 slob 01:17.15 12

I Jovanović Branislava 26 33 1/3 del 00:26.36 12

III Perović Gulja 36 33 1/3 del 00:24.59 12

III Perović Gulja 36 33 1/3 slob 00:21.36 12

V Branković Zoran 48 33 1/3 slob 00:20.81 12

VI Rajčević-Kljun Maja 52 33 1/3 slob 00:28.26 12

VII Simić Vladimir 55 33 1/3 slob 00:20.08 12

X Jovanović Sloboodanka 72 33 1/3 slob 00:53.05 12

III Jovanović Igor 39 133 1/3 meš 01:57.32 12

IV Živković Slađana 43 133 1/3 meš 02:10.34 12

I Jovanović Branislava 26 133 1/3 meš 02:14.48 12

VI Rajčević-Kljun Maja 52 133 1/3 meš 02:53.09 12

III Jovanović Igor 39 33 1/3 leđ 00:28.11 10

VI Rajčević-Kljun Maja 52 33 1/3 leđ 00:36.55 10

I Cvijović Marija 28 33 1/3 prs 00:34.54 10

III Perović Gulja 36 33 1/3 prs 00:29.81 10

VI Rajčević-Kljun Maja 52 33 1/3 prs 00:37.95 10

I Cvijović Marija 28 100 slob 01:38.00 10

UKUPNO:

UKUPNO:
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I Cvijović Marija 28 33 1/3 del 00:33.56 10

IV Živković Slađana 43 33 1/3 del 00:26.05 10

V Branković Zoran 48 33 1/3 del 00:23.37 10

I Cvijović Marija 28 33 1/3 slob 00:25.89 10

III Jovanović Igor 39 33 1/3 slob 00:21.44 10

IV Živković Slađana 43 33 1/3 slob 00:22.46 10

VI Orestijević Slavica 50 33 1/3 slob 00:38.98 10

IV Zdravković Ivan 43 100 prs 01:49.03 10

I Cvijović Andrijana 27 100 prs 02:06.74 10

III Divac Vladan 36 133 1/3 meš 02:28.08 10

I Rahman Nikola 27 33 1/3 leđ 00:28.39 8

III Divac Vladan 36 33 1/3 leđ 00:31.55 8

V Branković Zoran 48 33 1/3 leđ 00:29.18 8

I Cvijović Andrijana 27 33 1/3 prs 00:35.66 8

VII Simić Vladimir 55 33 1/3 prs 00:28.08 8

I Rahman Nikola 27 100 slob 01:22.15 8

I Cvijović Andrijana 27 100 slob 01:44.00 8

IV Rajnović Jelena 43 100 slob 01:46.41 8

V Branković Zoran 48 100 slob 01:21.53 8

I Rahman Nikola 27 33 1/3 slob 00:19.74 8

I Cvijović Andrijana 27 33 1/3 slob 00:28.03 8

III Divac Vladan 36 33 1/3 slob 00:24.19 8

IV Rajnović Jelena 43 33 1/3 slob 00:29.82 8

IV Zdravković Ivan 43 33 1/3 prs 00:31.76 7

IV Zdravković Ivan 43 33 1/3 del 00:33.65 6

O Drča Miloš 21 33 1/3 slob 00:26.38

O Drča Miloš 21 33 1/3 prs 00:30.53

IV Vujović Miroslav 41 33 1/3 prs DNS

IV Vujović Miroslav 41 100 slob DNS

IV Vujović Miroslav 41 100 prs DNS

VI Orestijević Slavica 50 33 1/3 prs DSQ

X Jovanović Sloboodanka 72 33 1/3 prs DSQ

III Divac Vladan 36 33 1/3 del DSQ

IV Rajnović Jelena 43 100 prs DSQ

553

PROLETER:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

IV Mirkov Dragan 42 400 slob 05:09.55 12

IV Mirkov Dragan 42 33 1/3 leđ 00:23.39 12

I Jonjev Vanja 26 33 1/3 leđ 00:29.64 12

IV Damnjanović Aleksandra 43 33 1/3 leđ 00:29.36 12

V Kovačević Aleksandra 46 33 1/3 leđ 00:26.96 12

I Jonjev Vanja 26 33 1/3 prs 00:32.34 12

IV Filipaš Vladimir 43 33 1/3 prs 00:23.99 12

V Gostojić Tomić Slađana 48 33 1/3 prs 00:27.56 12

V Kovačević Aleksandra 46 100 leđ 01:35.97 12

IV Mirkov Dragan 42 100 del 01:20.76 12

I Jonjev Vanja 26 100 slob 01:26.01 12

IV Mirkov Dragan 42 100 slob 01:02.78 12

IV Damnjanović Aleksandra 43 33 1/3 del 00:23.25 12

UKUPNO:
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I Jonjev Vanja 26 33 1/3 slob 00:22.92 12

IV Darijević Vićentije 43 33 1/3 slob 00:16.66 12

IV Damnjanović Aleksandra 43 33 1/3 slob 00:20.43 12

V Kovačević Aleksandra 46 33 1/3 slob 00:24.08 12

IV Filipaš Vladimir 43 100 prs 01:24.06 12

I Gogić Nikola 27 100 prs 01:24.59 12

V Kovačević Aleksandra 46 100 prs 01:38.83 12

I Jonjev Vanja 26 100 prs 01:51.99 12

IV Mirkov Dragan 42 133 1/3 meš 01:49.20 12

V Gostojić Tomić Slađana 48 133 1/3 meš 02:30.55 12

I Gogić Nikola 27 33 1/3 leđ 00:25.58 10

IV Ćurčić Dejan 42 33 1/3 leđ 00:28.52 10

V Gostojić Tomić Slađana 48 33 1/3 leđ 00:28.76 10

I Gogić Nikola 27 33 1/3 prs 00:22.78 10

IV Ćurčić Dejan 42 33 1/3 prs 00:29.76 10

V Kovačević Aleksandra 46 33 1/3 prs 00:28.71 10

I Gogić Nikola 27 100 slob 01:04.23 10

IV Ćurčić Dejan 42 100 slob 01:26.27 10

IV Damnjanović Aleksandra 43 100 slob 01:20.66 10

IV Mirkov Dragan 42 33 1/3 del 00:19.83 10

Gogić Nikola 27 33 1/3 del 00:18.75 10

I Gogić Nikola 27 33 1/3 slob 00:17.59 10

V Gostojić Tomić Slađana 48 100 prs 01:41.98 10

IV Filipaš Vladimir 43 33 1/3 del 00:19.98 8

IV Mirkov Dragan 42 33 1/3 slob 00:17.80 8

I Gogić Nikola 27 133 1/3 meš 01:49.49 8

IV Ćurčić Dejan 42 33 1/3 del 00:29.73 7

IV Filipaš Vladimir 43 33 1/3 slob 00:18.92 7

IV Ćurčić Dejan 42 33 1/3 slob 00:21.79 6

IV Filipaš Vladimir 43 133 1/3 meš DSQ

I Jonjev Vanja 26 33 1/3 del DNS

450

RASINA:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

II Petrović Veselin 34 400 slob 06:51.82 12

II Petrović Veselin 34 33 1/3 leđ 00:30.01 12

II Petrović Veselin 34 100 slob 01:23.01 12

II Petrović Veselin 34 33 1/3 slob 00:21.96 10

II Petrović Veselin 34 100 leđ DSQ

Petrović Veselin 34 33 1/3 del DNS

II Petrović Veselin 34 133 1/3 meš DNS

46

RESITA:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

XI Gheorghe Suhanek 76 33 1/3 prs 00:36.05 12

VII Jurj Gheorghe 58 33 1/3 del 00:22.42 12

XI Gheorghe Suhanek 76 33 1/3 slob 00:33.34 12

VII Jurj Gheorghe 58 33 1/3 prs 00:25.88 10

UKUPNO:

UKUPNO:
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46

ŠABAČKI DELFINI:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

VIII Mijić Vojislav 63 33 1/3 leđ 00:30.80 12

VIII Mijić Vojislav 63 100 slob 01:29.87 12

24

VIKTORIJA 1906:

kategor

ija
Ime i prezime God Disciplina Vreme Bodovi

III Lošonci Ištvan 39 33 1/3 leđ 00:27.10 12

III Mandić Ivana 38 33 1/3 prs 00:29.42 12

III Lošonci Ištvan 39 33 1/3 slob 00:19.28 12

III Milićević Gordana 37 33 1/3 leđ 00:30.59 10

III Mandić Ivana 38 33 1/3 slob 00:22.83 10

III Milićević Gordana 37 33 1/3 slob 00:23.64 8

I Žigić Davor 28 33 1/3 leđ DNS

III Milićević Snežana 37 33 1/3 leđ DNS

I Žigić Davor 28 33 1/3 prs DNS

I Žigić Davor 28 33 1/3 slob DNS

III Milićević Snežana 37 33 1/3 slob DNS

64

EKIPNI PLASMAN ZIMSKOG OTVORENOG MASTERS PRVENSTVA SRBIJE U PLIVANJU:

1 PLIVAČKE AVANTURE 553

2 PROLETER 450

3 BARAKUDA 334

4 PARTIZAN 118

5 KVP TEK 105

6 VIKTORIJA 1906 64

7 CSM TIMISOARA 53

8 RESITA 46

RASINA 46

10 BEOGRAD 36

11 ŠABAČKI DELFINI 24

DINAMO 24

Najbolji plivač: Živić Dragoljub   (400 slobodno - 730 bodova)

Najbolja plivačica: Živković Sladjana (100 slobodno - 462 boda )

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:
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